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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 12. 12. 2016 

 

Název veřejného zadavatele: 
Technické služby města Nového Jičína, příspěvková 
organizace        

Název zakázky: 
Prověření hospodaření doplňkových činností příspěvkové 
organizace 

Sídlo zadavatele: Suvorovova 909/114, 741 01 Nový Jičín 
IČ zadavatele: 00417688 
Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

Ing. Václav Bukovský, ředitel 

Profil zadavatele:  https://ezak.novyjicin.cz/profile_display_3.html  

 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení a kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, dodatečné vysvětlení k zadávacím podmínkám. Poskytujeme toto 
vysvětlení na základě dotazu dodavatele. Formulace dotazu od dodavatele je doslovně převzata. 

Dotaz č. 1: 

Platí období prověření 1. 1. 2013 – 31. 12. 2015 pro všechny střediska (tj. středisko 202, 203, 204, 207, 
208, 209, 210, 211) v zadávací dokumentaci? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ano, období prověření 1. 1. 2013 – 31. 12. 2015 platí pro všechna střediska, tj. pro střediska:  

 202 – Parkoviště (pouze výběr parkovacích automatů),  
 203 – Místní komunikace, 
 204 – Veřejné osvětlení, 
 207 – Tržnice, 
 208 – Veřejná zeleň, 
 209 – Hřbitovy, 
 210 – Odpadové hospodářství a ekologie, 
 211 – MHD (pouze výlepy plakátů v autobusech). 

 

Dotaz č. 2: 

Je jeden služební vůz používán jenom pro jedno středisko anebo pro vícero středisek? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Jeden služební vůz může být používán pro vícero středisek, ale k této skutečnosti dochází 
v minimálním rozsahu.  

 



Technické služby Nový Jičín, p. o. 
                     „Prověření hospodaření doplňkových činností příspěvkové organizace“  

 
 

 

Dotaz č. 3: 

Jsou data pro kontrolu spotřeby a počtu najetých km služebních vozidel k dispozici v elektronické 
podobě? 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Ano, údaje o spotřebě a počtu najetých km služebních vozidel jsou k dispozici v elektronické podobě, 
u některých vozidel je počet najetých km veden pomocí GPS.  

Dotaz č. 4: 

Středisko č. 202 – Parkoviště není uvedeno na straně 1 v Příloze č. 1 Předmět plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu, avšak je již uvedené na straně 3.  v Příloze č. 1 Předmět plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu, je středisko 202 také předmětem prověrky? 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Ano, středisko č. 2 – Parkoviště (pouze výběr parkovacích automatů) je také součástí kontroly, jak je 
uvedeno na str. 3 Přílohy č. 1 Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu. Na tomto středisku 
se nevystavují odběratelské faktury. Tržby se realizují pouze výběrem parkovacích automatů.  

 

 

V Novém Jičíně dne 12. 12. 2016 

 

         

 

 


